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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.ILW.Z.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamoéwient publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajacego pytania dotyczgce przetargu ZP/PN/17/2018 pn. ,,Dostawa materialéw
medycznych do operacji zaémy metodyg fakoemulsyfikacji wraz z dzierzawg aparatu do
fakoemulsyfikacji, dostaw¢ soczewek, utworzenie depozytu soczewek, dostaw¢ materialow
medycznych do operacji witrektomii tylnej, dzierzawe aparatu do witrektomii przedniej, tylnej i
fakoemulsyfikacji wraz z laseremm dla potrzeb Oddzialn Okulistyki Szpitala Specjalistycznego
Nr 1 w Bytomiu” ponizej Zamawiajacy przedklada tre$¢ pytah oraz udziclone na te pytania
odpowiedzi:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy nastgpujacych zapisow:

»Zmniejszenie ilodci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢é 20% ilosci
okreslonych w ninigjszej Umowie”

Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrdcenie terminu platnosci do 30 dni?
Odpowiedz 2

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby termin platnodcei liczony byl od daty sprzedazy, oraz zeby za
termin zaplaty uznawana byla data wplywu zaplaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedz 3
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru Umowy na bank kredytujacy
grupe kapitatowg Wykonawcy? Wykonawca zobowiazuje si¢ powiadomi¢ Zamawiajgcego o
dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnic Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do
wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego
zarzgdzenia przez bank, ktdre zostanie przestane w formie pisemnej.

Odpowiedz 4
Zgodnie z SIWZ.




Pytanie $
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w  § 12 pkt. 1 Wzoru Umowy do 3%
warto$ci netto

Odpowiedz S
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 6
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 2 do oddzielnego Pakietu celem zlozenia
wigkszej ilodci konkurencyjnych ofert na pozostate pozycje?

Odpowiedz 6
Zgodnie z SIWZ.

Do wiadomosck:

- Wykonawcey,

- Binfetyn Informacji Publicznej Zamawiajacego
-afa

Sporzadzita: Beata Jonak




